関　　係　　各　　位

拝啓、厳寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の大会を下記により開催することとなりました。つきましては、本大会を盛り上げて頂くためにも

是非ご参加下されますよう、ご案内申し上げます。

記

１．主　　催 古殿卓球ＯＢ会

２．後　　援 古殿町 古殿町教育委員会 古殿町体育協会 日本卓球株式会社

（予定）

３．日　　時

４．会　　場

福島県石川郡古殿町大字松川字横川82-1 TEL  0247-57-7110

５．種　　目 （１） 小・中学生　男子シングルス

（２） 小・中学生　女子シングルス

６．参加資格 男女シングルス　中学２年生以下

７．日　　程 午前

～

～

午後 ～

開 会 式

閉 会 式 ( 予 定 )

8:50

5:00

8:00 受 付 開 始

令 和 6 年 11 月 17 日

7:40 大会会場オープン

第48回　ふるどの小・中学生卓球大会　開催要項

古 殿 卓 球 Ｏ Ｂ 会

会 長 渡 辺 家 伸

平 成 7 年 2 月 23 日 （ 日 ） 午 前 9 時 00 分 ～

令和7年2月23日（日）

やぶさめアリーナ（古殿町町民体育館）

８・競技規則 現行の『日本卓球ルール及び同細則』を準用する。

９．試合方法 （１） 予選リーグ及び決勝トーナメントで行う。

（２） 大会使用球は、ニッタク制（ホワイト球 ４０ｍｍ）とする。

（３） １１点　５ゲームスマッチとする。 （試合数により変更する場合があります。）

10．参 加 料 １人　800　円 大会当日の受付の際に集金いたします。

11．申込方法

〒 ９６３－８３０7

福島県石川郡古殿町大字鎌田字鶴巻36-1

ふるどの小・中学生卓球大会 事務局 宛

※　なお、ご不明な点は、本郷正信　メールアドレス

までお願いします。

また、お急ぎの時は、 本郷正信　TEL 090-1494ー6013（携帯）までお願いします。

開催要項・参加申込書につきましては　下記URLから確認・ダウンロードすることができます。

12．申込期日

※ 期日厳守でお願いします。

13．表　　彰 男女共ベスト４まで表彰します。(入賞賞品は男女共ベスト１６まであります。)

14．そ の 他 各チームの監督者及び関係者は、事故等の無いようご注意願います。

参加者は、スポーツ保険等に加入していることが望ましい。

主催側では一切の責任を負いませんのでご注意願います。

大会会場　住所

古殿町民体育館（愛称：やぶさめアリーナ）

963-8304　福島県石川郡古殿町大字松川字横川82-1

※招待チーム予定 東京都：武蔵野中学校

山形県：やくわクラブ

※お弁当注文数についてですが、古殿町内で依頼できる業者が限られているため、今大会より１チー
ム１０個程度とさせていただきます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

別紙参加申込書により、下記の宛先まで送付または下記メールアドレスにお送
りください。

本 郷 正 信

令 和 7 年 1 月 31 日 （ 金 ） 必 着

furudonott1978@gmail.com

https://furudonott.jimdosite.com

mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
mailto:furudonott1978@gmail.com
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
https://furudonott.jimdosite.com/
mailto:furudonott1978@gmail.com
https://furudonott.jimdosite.com/